l, ,

PODER JUDIC~O
TRIBUNALREGIONALFEDERALDA sa REGIÃO

, PORTARIA NQ :316, DE 27 DE MARÇO DE 2009
~,

, O PRESIDENTE ,DO TR,I~UNAL REGIONAL FEDERAL DA 51!
REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 16, inciso XXV, do

Regimento Interno, com a redação dada pelB:,~menda Ftegimental nQ 35, de
22/10/2003, resolve: '-

, ..,DE 'SI G N A Ra servidora'ISOLDA LUCIA ~AGALJ.IÃES, Mat

971, Técnico Judi9iário, Classe "8", Padrão 8, deste Tribunal, para 'exerce'r a função

comissionada 'd~ Supeniisor-Assistente, Código FC-?4, da Seção de Coordenação

e Publicaç~o de, Decisões Monocráticás cda T~rm~, da Divi~~o de processamento

.das Causas de Competência da 11!Turtna, da Se~fetaria Judiêiária, em razão da
dispensa de JOSIANE MARIA GOMES. ",-

, ,

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. -CUMPRA-SE.

-.,

"